АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2014  №  13
 с. Яганово
	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Ягановского сельского поселения

В соответствии со ст. 6 Федерального  закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782,  Уставом Ягановского сельского поселения,
Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схему водоснабжения и водоотведения Ягановского сельского поселения (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава поселения                                                            В.А. Семенников